 Skip to content
 [image: Augšdaugavas novada pašvaldība]

  A Decrease font size. A Reset font size. A Increase font size.        

  Search for:     Meklēt 
[image: Facebook]   [image: Twitter]    [image: Saziņas forma]


	Sākumlapa
	Jaunumi	Pašvaldība
	Kultūra
	Izglītība
	Sports
	Jaunatnei
	Sociālais darbs un veselība
	Tūrisms
	Uzņēmējdarbība
	Sabiedrība
	Saimnieciskā darbība
	Personības


	Par novadu	Novads faktos
	Simbolika
	Novada monētas
	Daugavpils novada dienas	Novada svētki 2019
	Novada dienas 2018
	Novada dienas 2017
	Novada dienas 2016
	Novada dienas 2015
	Novada dienas 2014
	Novada dienas 2013
	Novada dienas 2012
	Novada dienas 2011
	Novada dienas 2010


	Gada cilvēks	Gada cilvēks 2019
	Gada cilvēks 2018
	Gada cilvēks 2017
	Gada cilvēks 2016
	Gada cilvēks 2015
	Gada cilvēks 2014
	Gada cilvēks 2013
	Gada cilvēks 2012
	Gada cilvēks 2011
	Gada cilvēks 2008


	Vēsturiskais video arhīvs


	Novada dome	Vadība
	Apmeklētāju pieņemšanas laiks
	Pašvaldības nolikums
	Deputāti
	Komitejas
	Komisijas
	Nolikums, struktūrshēma
	Kapitālsabiedrības
	Atalgojums
	Sadarbības partneri
	VAKANCES


	Pagasti
	Pasākumi
	Novada Vēstis
	Galerijas	Fotogalerija
	Videogalerija


	Kontakti	Apmeklētāju pieņemšanas laiks
	Augšdaugavas novada pašvaldības centrālā administrācija
	Pagastu pārvaldes
	Izglītība
	Sociālās iestādes
	Komunālā saimniecība
	Bāriņtiesas
	Kultūra
	Sports
	Kapitālsabiedrības un aģentūras
	Saites
	Saziņas forma


	FINANSES	Budžets	2021. gada budžets
	Informācija par budžeta izpildi
	Arhīvs


	Nekustamā īpašuma nodoklis	Aktuāli
	Noderīgi
	Atbildība
	Atvieglojumi
	NĪN nomaksa
	Informācija par NĪN parādu dzēšanu
	Informācija par NĪN piedziņu nodokļa maksātājiem bez deklarētās dzīvesvietas
	Saistītie normatīvie akti


	Nodevas	Nodevu objekti un nodevas cenas (kosavilkums)
	Atvieglojumi
	Saistītie normatīvie akti


	Citi maksājumi budžetā


	ATTĪSTĪBA	Attīstības plānošana	Kontakti
	Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
	Attīstības programma
	Teritorijas plānojums
	Detālplānojumi
	Lokālplānojumi
	Tematiskie plānojumi


	Projekti	ERAF
	ESF
	KPFI
	ELFLA
	EZF
	LV-LT-BY pārrobežu sadarbības programma
	EE-LV-RUS pārrobežu sadarbības programma
	LV-LT pārrobežu sadarbības programma
	Norvēģijas finanšu instruments




	UZŅĒMĒJDARBĪBA	Kontakti
	Tirdzniecībai
	Uzņēmumu produktu PORTĀLS
	Uzņēmējdarbības statistika
	Konkursi	Grantu konkurss
	Saimnieks


	Projekti	Vasaras nodarbinātība
	Mācības pieaugušajiem




	IZGLĪTĪBA
	SOCIĀLAIS DARBS UN VESELĪBA	Nolikums
	Kontakti
	Jaunumi
	Sociālais dienests
	Pakalpojumi	Sociālais darbs ģimenēm ar bērniem
	Sociālā aprūpe
	Sociālā rehabilitācija
	Veselības aprūpe
	Psihologa pakalpojumi


	Sociālā palīdzība
	Projekti
	Deinstitucionalizācija


	ĪPAŠUMI UN MĀJOKĻI	Izsniedzamas izziņas	Izziņa par pirmpirkuma tiesībām
	Atļauja nepilsoņiem iegādāties nekustamo īpašumu


	Daudzdzīvokļu mājokļu apsaimniekošana	Pārvaldīšanas tiesību nodošanas process
	Saistīto dokumentu paraugi, veidlapas
	Investīciju plāns “Mājoklis”


	Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitāte	Iesniedzamie dokumenti
	Renovētās mājas
	Līdzfinansējuma avoti


	Palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā	Palīdzības veidi
	Iesniedzamie dokumenti
	Dzīvokļu jautājumu palīdzības reģistrs
	Brīvās derīgās dzīvojamās telpas
	Īres līguma paraugs


	Iesnieguma veidlapas īpašuma nodaļai


	KULTŪRA	Nolikums
	Kontakti
	Jaunumi
	Mēneša kultūras pasākumi
	Gada kultūras pasākumi
	Kultūras iestādes	Novada kultūras centrs “Vārpa”
	Špoģu Mūzikas un mākslas skola
	Naujenes Mūzikas un mākslas skola
	Muzeji
	Kultūras iestādes
	Bibliotēkas
	Publiskā interneta punkti


	Kultūras mantojums	Datu bāze
	Dokumenti
	Valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi
	Novada kultūras mantojuma objekti
	Nemateriālais kultūras mantojums


	Festivāls “Augšdaugava”
	Maksas pakalpojumi
	Projekti	LV-RU pārrobežu sadarbība
	LV-LT pārrobežu sadarbības projekti
	LV-LT-BY pārrobežu sadarbības programmas projekti
	ES programmas “Eiropa pilsoņiem” projekti
	ES programmas “Erasmus+” projekti
	Valsts budžeta programmu projekti
	ELFLA projekti
	Valsts Kultūrkapitāla fonda projekti
	SAM 5.5.1.
	Latgales kultūras programma


	Sadarbības partneri


	SPORTS
	Tūrisms un daba	Aktualitātes
	Kultūrvēsturiskie objekti	Muzeji un ekspozīcijas
	Sakrālie objekti
	Parki un skvēri
	Pieminekļi un piemiņas vietas


	Aktīvā atpūta	Atpūtas vietas dabā
	Velo
	Laivas
	Lidojumi
	Makšķerēšana
	Izdzīvošanas skola
	Peintbols
	Slēpošana


	Idejas maršrutiem
	Nakšņošana	Viesnīcas
	Viesu mājas
	Atpūtas bāzes un kompleksi
	Brīvdienu mājas
	Moteļi
	Kempingi un telšu vietas
	Jauniešu mītnes


	Ēdināšana	Kafejnīcas
	Restorāni


	Amatnieki	Višķu amatnieku ciems
	Suvenīri


	Dabas parks “Daugavas loki”
	Daugavpils novada daba
	Višķu estrāde un stadions
	Tūrisma iespējas
	Vide un daba
	Kontakti


	JAUNATNEI	Jaunumi
	Kontakti
	Projekti	Attīsti sevi
	Youth for Nature
	Nodarbināta Daugavpils novada jaunatne
	Gribu zināt un piedalīties
	Drošs jaunietis drošā Eiropā
	Volunteering – employment generator!
	PuMPuRS


	Konkursi	Attīsti sevi!
	Uzlabosim savu ikdienu


	Jauniešu brīvprātīgais darbs


	SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBA
	TIRDZNIECĪBA	Daugavpils novada komisija
	Daugavpils novada pašvaldības nodevas
	Tirdzniecības atļauju saņemšana
	Saistītie normatīvie akti


	BŪVVALDE	Reglaments
	Būvvalde
	Kontakti
	Lēmumi
	Būvvaldes pakalpojumi
	Būvniecības regulējums
	Ēku un būvju iedalījums grupās
	Ēku būvniecības process (veidlapas)
	Nodeva par būvatļaujas saņemšanu
	Ģeotelpiskā informācija	Ģeodēzija
	Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija
	Inženierkomunikāciju turētāji
	Normatīvie akti
	Maksas pakalpojumi
	Veidlapas
	Kontakti




	KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA	Komunālās saimniecības nodaļa
	Kontakti
	Tarifi
	Infrastruktūra	Ceļu attīstības programma
	Ceļu kartes
	Ceļu reģistrs
	Ceļu uzturēšanas klases
	Sabiedriskais transports


	Kapsētu apsaimniekošana
	Asenizatoru reģistrācija
	Decentralizēto kanalizāciju reģistrācija


	DZIMTSARAKSTU NODAĻA	Kontakti
	Pakalpojumi	Pabalsts ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu
	Dzimšanas fakta reģistrācija
	Laulības reģistrācija
	Miršanas fakta reģistrācija
	Atkārtotu dokumentu izsniegšana
	Vārda vai uzvārda un tautības ieraksta maiņa
	Civilstāvokļa reģistrācijas aktu aktualizācija
	Dzimtsarakstu nodaļas arhīvs
	Pakalpojumu izmaksas


	Laulību reģistrācijas vietas
	Darbību reglamentējošie akti
	Statistika un atskaites
	Noderīga informācija


	Bāriņtiesas
	Publiskie dokumenti
	IEPIRKUMI
	PAKALPOJUMI
	PAŠVALDĪBA PĀRDOD/IZNOMĀ	Apbūves tiesības	Apbūves tiesību izsoles
	Izsoļu rezultāti
	Noslēgtie apbūves tiesību līgumi


	Noslēgtie zemes nomas līgumi	2021
	2020
	2019


	Kustamo mantu izsoles
	Nekustamo īpašumu pārdošana izsolē	Izsludinātās izsoles
	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas
	Izsoļu rezultāti


	Nomas tiesību izsoles	Telpas
	Zeme
	Izsoļu rezultāti
	Noslēgtie nomas līgumi


	Iznomāšanai paredzētie īpašumi	Iznomājamie zemes gabali
	Brīvās ēkas un telpas


	Atsavināšana par brīvu cenu	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas
	Informācija par pašvaldības īpašuma atsavināšanu par brīvu cenu




	Draudzes un baznīcas
	Personas datu aizsardzība
	Trauksmes cēlēji
	O KPAE
	ABOUT THE DISTRICT


404: Lapa nav atrasta
Diemžēl mēs nevarējām atrast jūsu meklēto lapu.
Tam varētu būt šādi iemesli: lapa vairs neeksistē, lapa ir pārvietota uz citu vietu vai arī ir nepareiza adrese. 
Pamēģiniet rīkoties šādi:  izmantot mūsu meklētājprogrammu,
pārlūkot iedaļas augšējā izvēlnē,
vai atgriezties atpakaļ uz sākumlapu.
  Search for:     Meklēt 
Jaunākās ziņas
	 Komiteju sēdes
	 Vakance Kultūras nama vadītājam Medumu pagastā
	 Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja
	 Sveču diena Berķenelē
	 Maksibasketbolā “Augšdaugavas novads” uzvar mārupiešus


Arhīvi
 Arhīvi Atlasiet mēnesi
 decembris (2022)
 janvāris (2022)
 decembris (2021)
 novembris (2021)
 oktobris (2021)
 septembris (2021)
 augusts (2021)
 jūlijs (2021)
 jūnijs (2021)
 maijs (2021)
 aprīlis (2021)
 marts (2021)
 februāris (2021)
 janvāris (2021)
 decembris (2020)
 novembris (2020)
 oktobris (2020)
 septembris (2020)
 augusts (2020)
 jūlijs (2020)
 jūnijs (2020)
 maijs (2020)
 aprīlis (2020)
 marts (2020)
 februāris (2020)
 janvāris (2020)
 decembris (2019)
 novembris (2019)
 oktobris (2019)
 septembris (2019)
 augusts (2019)
 jūlijs (2019)
 jūnijs (2019)
 maijs (2019)
 aprīlis (2019)
 marts (2019)
 februāris (2019)
 janvāris (2019)
 decembris (2018)
 novembris (2018)
 oktobris (2018)
 septembris (2018)
 augusts (2018)
 jūlijs (2018)
 jūnijs (2018)
 maijs (2018)
 aprīlis (2018)
 marts (2018)
 februāris (2018)
 janvāris (2018)
 decembris (2017)
 novembris (2017)
 oktobris (2017)
 septembris (2017)
 augusts (2017)
 jūlijs (2017)
 jūnijs (2017)
 maijs (2017)
 aprīlis (2017)
 marts (2017)
 februāris (2017)
 janvāris (2017)
 decembris (2016)
 septembris (2016)
 marts (2016)
 februāris (2016)
 janvāris (2016)
 augusts (2015)

  
Kategorijas
KategorijasAtlasiet kategoriju
AKTUĀLI
Aktuāli par NĪN
Bez tēmas
Būvniecība
Infrastruktūra
Izglītība
Izsoles
Jaunatnei
JAUNUMI
Kultūra
Kustamo mantu izsoles
Nekustamo īpašumu izsoles
Pašvaldība
Personības
Sabiedrība
Sabiedrības līdzdalība
Saimnieciskā darbība
SLAIDERIS
Sociālais darbs un veselība
Sports
Telpas
Tūrisms
Uzņēmējdarbība
VAKANCES
Vide un daba
Zeme


  
Birkas
2018 aktivitātes Ambeļi Augusti balle baznīca Daugavas loki Daugavpils Daugavpils novads dievkalpojums diskotēka festivāls ielīgošana Jāņi koncerts labākā naktsmītne Latgale Latgales kulinārais mantojums Latgalīšu reps Lielais Plosts Līgo Līgo pasākumi meistarklase pasākums pirtnieki pirts Rudzupuķes Silene Skroderdienas SIlmačos sporta spēles spēka dziesmas Sventes muiža Sventes pagasts svinēšana svētki teātris tirdziņš uzņēmējiem Velomaršruts viesmīlība Latgalē Višķi Višķu estrāde Ziemassvētki zāļu festivāls ūdenstūrisms

Lapas
	2021.gada līgumi
	Administrācijas kontakti
	Aktuāla informācija par COVID-19
	Daugava	Ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi
	Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi


	Daugavpils novada daba
	Daugavpils novada Dabas parks
	Daugavpils novada daudzdzīvokļu māju apsaimniekošana
	Daugavpils novada nekustamais īpašums
	Daugavpils novada normatīvie akti un attīstības planošanas dokumenti
	Daugavpils novada projekti
	Daugavpils novada reģistrētās topogrāfijas-deleted
	Daugavpils novada sociālā darba speciālistu kontakti pagastu pārvaldēs
	Daugavpils novadā tiek uzstādīta pārvietojamā krematorija
	Daugavpils novada uzņēmumi
	Daugavpils novads faktos
	Daugavpils rajona pašvaldības reorganizācijas plāns
	Derīgie izrakteņi
	Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma
	Ezeri	Ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi
	Licencētā makšķerēšana un zemūdens medības
	Publisko ezeru saraksts
	Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi


	Iepirkumi – tirgus izpētes
	Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas
	Kontakti	Apmeklētāju pieņemšanas laiks
	Daugavpils novada bāriņtiesas
	Daugavpils novada dome
	Izglītība
	Kapitālsabiedrības un aģentūras
	Komunālā saimniecība kontakti
	Kontakti Kultūra
	Pagastu pārvaldes kontakti
	Pašvaldību mājas lapu adreses
	Sociālās iestādes


	Kontakti Aģentūras
	Kultūrvēsturiskie objekti
	Laivas
	Lapas karte
	Latvāņu izplatības ierobežošana
	Lauku mājas
	Lidojumi
	Līgumi
	Makšķerēšana
	Medības
	Nometnes
	Noslēgtie nomas līgumi
	Noteikumi
	Novada dome	Atalgojums
	Augšdaugavas novada pašvaldības domes deputāti
	Augšdaugavas novada pašvaldības vadība
	Daugavpils novada komisijas
	Daugavpils novada sadarbības partneri
	KAPITĀLSABIEDRĪBAS
	Nolikums, struktūrshēma
	Novada domes pastāvīgās komitejas
	Saziņas forma
	Vakances


	Pagastu bibliotēkas
	PAKALPOJUMI
	Par novadu	ABOUT THE DISTRICT
	Daugavpils novada karte
	Daugavpils Novada Vēstis
	Gada cilvēks	Daugavpils novada gada cilvēks 2008
	Daugavpils novada gada cilvēks 2011
	Daugavpils novada gada cilvēks 2012
	Daugavpils novada gada cilvēks 2013
	Gada cilvēks 2014
	Gada cilvēks 2015
	Gada cilvēks 2017
	Gada cilvēks 2019


	Gada cilvēks 2016
	Galerijas
	Jaunumi
	Novada dienas	Daugavpils novada dienas 2010
	Daugavpils novada dienas 2011
	Daugavpils novada dienas 2012
	Daugavpils novada dienas 2013
	Daugavpils novada dienas 2015
	Daugavpils novada dienas 2017
	Novada dienas 2014
	Novada dienas 2016
	Novada dienas 2018


	Novada monētas
	Novads faktos
	O KPAE
	Simbolika
	Vēsturiskais video arhīvs


	Pasākumi	Categories
	Locations
	My Bookings
	Tags


	Pašvaldība	Attīstība	ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA
	Daugavpils novada teritorijas plānojums
	Detālplānojumi
	ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA
	Jaunveidojamā Augšdaugavas novada attīstības plānošana
	Kontakti Attīstība
	Lokālplānojumi
	Tematiskie plānojumi


	Bāriņtiesas
	Būvvalde	Augšdaugavas novada Būvvalde
	Būvniecības regulējums
	Būvvaldes pakalpojumi
	Daugavpils novada informācija par būvniecības ieceri
	Ēku būvniecības process (veidlapas)
	Ēku un būvju iedalījums grupās
	Inženierkomunikāciju turētāji
	Kontakti Būvvalde
	Kontakti topo
	Maksas pakalpojumi topo
	Normatīvie akti
	Veidlapas


	Daugavpils novada domes publiskie dokumenti
	Draudzes un baznīcas
	Dzimtsarakstu nodaļa	Atkārtotu dokumentu izsniegšana
	Civilstāvokļa reģistrācijas aktu aktualizācija
	Darbību reglamentējošie akti
	Dzimšanas fakta reģistrācija
	DZIMTSARAKSTU NODAĻA
	Dzimtsarakstu nodaļas arhīvs
	Laulības reģistrācija
	Laulību reģistrācijas vietas
	Miršanas fakta reģistrācija
	Noderīga informācija
	Pabalsts ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu
	Pakalpojumu izmaksas
	Statistika un atskaites
	Vārda vai uzvārda un tautības ieraksta maiņa


	Finanses	2021. gada budžets
	Arhīvs
	Atbildība
	Atvieglojumi
	Atvieglojumi
	Citi maksājumi budžetā
	E-pakalpojumi (BANERIM)
	Informācija par NĪN parādu dzēšanu
	Informācija par NĪN piedziņu nodokļa maksātājiem bez deklarētās dzīvesvietas
	Noderīgi
	Nodevu objekti un nodevas cenas (kosavilkums)
	Saistītie normatīvie akti
	Saistītie normatīvie akti


	Iepirkumi
	Īpašumi un mājokļi	Atļauja nepilsoņiem iegādāties nekustamo īpašumu
	Brīvās derīgās dzīvojamās telpas
	Dzīvokļu jautājumu palīdzības reģistrs
	Iesniedzamie dokumenti dzīvokļu jautājumos
	Iesniedzamie dokumenti energoefektivitāte
	Iesnieguma veidlapas īpašuma nodaļai
	Investīciju plāns "Mājoklis"
	Īres līguma paraugs
	Izziņa par pirmpirkuma tiesībām
	Līdzfinansējuma avoti
	Palīdzības veidi
	Pārvaldīšanas tiesību nodošanas process
	Renovētās mājas
	Saistīto dokumentu paraugi, veidlapas


	Jaunātnei	Drošs jaunietis drošā Eiropā
	Gribu zināt un piedalīties
	Jaunieši par brīvprātīgo darbu
	Jauniešu brīvprātīgais darbs
	Kontaktinformācija Jaunatne
	Nodarbināta Daugavpils novada jaunatne
	Par projektu “Drošs jaunietis drošā Eiropā!”
	Par projektu “Volunteering – employment generator!”
	Par projektu “Youth for Nature”
	Par projektu „Gribu zināt un piedalīties”
	Par projektu „Nodarbināta Daugavpils novada jaunatne”
	Projekta “Gribu zināt un piedalīties” pasākumu plāns
	Projekta “Nodarbināta Daugavpils novada jaunatne” pasākumu plāns
	Projekta plāns
	Projekta plāns
	Projekta plāns
	PuMPuRS
	Volunteering – employment generator!
	Youth for Nature


	Komunālā saimniecība	Asenizatoru reģistrācija
	Ceļu kartes
	Ceļu reģistrs
	Ceļu uzturēšanas klases
	Daugavpils novada komunālās saimniecības nodaļa
	Decentralizēto kanalizāciju reģistrācija
	Kapsētu apsaimniekošana
	Sabiedriskais transports


	Kultūra	Ambeļu Kultūras nama amatiermākslas kolektīvi un interešu grupas
	Atbalsta programmas
	Biķernieku kultūras nama amatierkolektīvi un interešu grupas
	Cultural Heritage (BANERIS)
	Daugavpils novada Kultūras centra kolektīvi
	Daugavpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumi
	Demenes kultūras nama amatierkolektīvi
	Dokumenti
	Dokumenti
	Dubnas kultūras nama amatierkolektīvi
	Gada kultūras pasākumi
	Kalkūnes pagasta amatierkolektīvi
	Kultūras mēneša pasākumi
	Laucesas pagasta kultūras nama amatierkolektīvi
	Līksnas pagasta kultūras nama amatierkolektīvi
	Maļinovas pagasta saieta nama amatierkolektīvi
	Muzeji
	Naujenes kultūtas centra amatierkolektīvi
	Naujenes Mūzikas un mākslas skola
	Nemateriālais kultūras mantojums
	Novada kultūras centrs “Vārpa”
	Novada kultūras mantojuma objekti
	Publiskā interneta punkti
	Sabiedriskā centra "Laucese" amatierkolektīvi
	Sadarbības partneri
	SAM 5.5.1.
	Špoģu Mūzikas un mākslas skola
	Valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi


	Pakalpojumi
	Pašvaldība pārdod/iznomā	Apbūves tiesību izsoles
	Atsavināšanas process
	Daugavpils novada brīvās ēkas un telpas
	Daugavpils novada iznomājamie zemes gabali
	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas atsavināšana par brīvu cenu
	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas izsoles
	Informācija par pašvaldības īpašuma atsavināšanu par brīvu cenu
	Izsoļu rezultāti
	Izsoļu rezultāti
	Izsoļu rezultāti
	Noslēgtie apbūves tiesību līgumi


	Personas datu aizsardzība
	Publiskie dokumenti	Atskaite par Daugavpils novada pašvaldības izpildinstitūcijas paveikto
	Civilās aizsardzības plāns
	Domes sēdes izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi
	Domes sēdes izskatīto jautājumu un pieņemto lēmumu saraksts
	Domes sēžu audio ieraksti
	Informācija par administratīviem aktiem, kuri sagatavoti personām, kuras nav deklarējušas savu dzīvesvietu
	Informācija par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujām
	Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu
	Instrukcijas
	Īres un apsaimniekošanas maksa
	Komisijas, padomes un to nolikumi
	Lēmumi
	Maksas pakalpojumi
	Nolikumi
	Noteikumi
	Pilnvarojumi un deleģējumi
	Projekti
	Publiskie pārskati
	Reglamenti
	Saistošie noteikumi
	Saistošo noteikumu projekti
	Spēkā esošie Daugavpils rajona padomes publiskie dokumenti
	Stratēģijas programmas
	Tarifi


	Sociālais darbs un veselība	Daugavpils novada sociālā aprūpe
	Daugavpils novada sociālais dienests
	Daugavpils novada veselības aprūpe
	Psihologa pakalpojumi
	Sociālā palīdzība
	Sociālā rehabilitācija
	Sociālais darbs ģimenēm ar bērniem
	Sociālais dienests


	Sports	Daugavpils novada sporta sacensības
	Daugavpils novada Sports
	GADA BALVA SPORTĀ
	Novada čempionāti
	Sporta klubi, biedrības un stadioni


	Tirdzniecība	Daugavpils novada komisija
	Daugavpils novada pašvaldības nodevas
	Saistītie normatīvie akti tirdzneicība
	Tirdzniecības atļauju saņemšana


	Tūrisms un daba	Daugavpils novada pašvaldības aģentūra “TAKA”
	Suvenīri
	Višķu amatnieku ciems


	Uzņēmējdarbība	Grantu konkurss
	Konkursa plāni
	Konkursa plāns
	Kontaktinformācija uzņēmējdarbība
	Mācības pieaugušajiem
	Noteikumi
	Paldies par pieteikumu.
	Par konkursu
	Par konkursu
	Partneri
	Pasākumu plāns uzņēmējdarbība
	Saimnieks
	Saimnieks 2017
	Uzņēmējdarbības statistika
	Uzņēmumu produktu PORTĀLS
	Vasaras nodarbinātība




	Personas datu aizsardzības politika
	Piekļūstamības paziņojums
	Publiskie dokumenti
	Rūpniecisko zvejas tiesību iznomāšanas kārtība, zvejas tīklu un murdu limiti
	Saistītie normatīvie akti dzīvokļu jautājumu risināšanā
	Saistošie dokumenti
	Sākumlapa
	Sēžu ieraksti
	SIA “Grīvas poliklīnika”
	Sīkdatņu lietošana
	Slēpošana
	Tirdzniecībai
	Trauksmes cēlēji
	Uzdod jautājumu pašvaldībai
	Uzlabosim savu ikdienu
	Uzņēmējdarbība
	Valsts garantētie atvieglojumi
	Vecā mājas lapas versija
	Velo
	Vienkāršotā robežšķērsošana ar Baltkrieviju
	Viesnīcas
	Viesu mājas
	Welcome to Orchard!
	Дума Даугавпилсского края
	Новости
	Факты Даугавпилсского края




	FINANSES	Budžets	2021. gada budžets
	Informācija par budžeta izpildi
	Arhīvs


	Nekustamā īpašuma nodoklis	Aktuāli
	Noderīgi
	Atbildība
	Atvieglojumi
	NĪN nomaksa
	Informācija par NĪN parādu dzēšanu
	Informācija par NĪN piedziņu nodokļa maksātājiem bez deklarētās dzīvesvietas
	Saistītie normatīvie akti


	Nodevas	Nodevu objekti un nodevas cenas (kosavilkums)
	Atvieglojumi
	Saistītie normatīvie akti


	Citi maksājumi budžetā


	ATTĪSTĪBA	Attīstības plānošana	Kontakti
	Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
	Attīstības programma
	Teritorijas plānojums
	Detālplānojumi
	Lokālplānojumi
	Tematiskie plānojumi


	Projekti	ERAF
	ESF
	KPFI
	ERASMUS+
	ELFLA
	EZF
	LV-LT-BY pārrobežu sadarbības programma
	EE-LV-RUS pārrobežu sadarbības programma
	LV-LT pārrobežu sadarbības programma
	Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programma
	Norvēģijas finanšu instruments




	UZŅĒMĒJDARBĪBA	Kontakti
	Tirdzniecībai
	Uzņēmumu produktu PORTĀLS
	Uzņēmējdarbības statistika
	Konkursi	Grantu konkurss
	Saimnieks


	Projekti	Vasaras nodarbinātība
	Mācības pieaugušajiem




	IZGLĪTĪBA	Izglītības pārvalde
	Jaunumi
	Vidusskolas
	Pamatskolas
	Pirmsskolas iestādes
	Profesionālās ievirzes
	Interešu izglītība
	Projekti


	SOCIĀLAIS DARBS UN VESELĪBA	Nolikums
	Kontakti
	Jaunumi
	Sociālais dienests
	Pakalpojumi	Sociālais darbs ģimenēm ar bērniem
	Sociālā aprūpe
	Sociālā rehabilitācija
	Veselības aprūpe
	Psihologa pakalpojumi


	Sociālā palīdzība
	Projekti
	Deinstitucionalizācija


	ĪPAŠUMI UN MĀJOKĻI	Izsniedzamas izziņas	Izziņa par pirmpirkuma tiesībām
	Atļauja nepilsoņiem iegādāties nekustamo īpašumu


	Daudzdzīvokļu mājokļu apsaimniekošana	Pārvaldīšanas tiesību nodošanas process
	Saistīto dokumentu paraugi, veidlapas
	Investīciju plāns “Mājoklis”


	Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitāte	Iesniedzamie dokumenti
	Renovētās mājas
	Līdzfinansējuma avoti


	Palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā	Palīdzības veidi
	Iesniedzamie dokumenti
	Dzīvokļu jautājumu palīdzības reģistrs
	Brīvās derīgās dzīvojamās telpas
	Īres līguma paraugs


	Iesniegumu veidlapas īpašuma nodaļai


	KULTŪRA	Dokumenti
	Kontakti
	Jaunumi
	Gada kultūras pasākumi
	Mēneša kultūras pasākumi
	Kultūras iestādes	Novada kultūras centrs “Vārpa”
	Špoģu Mūzikas un mākslas skola
	Naujenes Mūzikas un mākslas skola
	Muzeji
	Kultūras iestādes
	Bibliotēkas
	Publiskā interneta punkti


	Kultūras mantojums	Datu bāze
	Dokumenti
	Atbalsta programmas
	Valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi
	Novada kultūras mantojuma objekti


	Festivāls “Augšdaugava”
	Maksas pakalpojumi
	Projekti	LV-RU pārrobežu sadarbība
	LV-LT pārrobežu sadarbības projekti
	LV-LT-BY pārrobežu sadarbības programmas projekti
	ES programmas “Eiropa pilsoņiem” projekti
	ES programmas “Erasmus+” projekti
	Valsts budžeta programmu projekti
	ELFLA projekti
	Valsts Kultūrkapitāla fonda projekti
	SAM 5.5.1.
	Latgales kultūras programma


	Sadarbības partneri


	SPORTS
	Tūrisms	Aktualitātes
	Kultūrvēsturiskie objekti	Muzeji un ekspozīcijas
	Sakrālie objekti
	Parki un skvēri
	Pieminekļi un piemiņas vietas


	Aktīvā atpūta	Atpūtas vietas dabā
	Velo
	Laivas
	Lidojumi
	Makšķerēšana
	Izdzīvošanas skola
	Peintbols
	Slēpošana


	Idejas maršrutiem
	Nakšņošana	Viesnīcas
	Viesu mājas
	Atpūtas bāzes un kompleksi
	Brīvdienu mājas
	Moteļi
	Kempingi un telšu vietas
	Jauniešu mītnes


	Ēdināšana	Kafejnīcas
	Restorāni


	Amatnieki	Višķu amatnieku ciems
	Suvenīri


	Dabas parks “Daugavas loki”
	Daugavpils novada daba
	Višķu estrāde un stadions
	Tūrisma iespējas
	Kontakti


	Vide un daba	Aktualitātes
	Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas
	Daugava	Ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi
	Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi


	Ezeri	Publisko ezeru saraksts
	Licencētā makšķerēšana un zemūdens medības
	Ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi
	Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi


	Derīgie izrakteņi
	Latvāņu izplatības ierobežošana
	Rūpniecisko zvejas tiesību iznomāšanas kārtība, zvejas tīklu un murdu limiti


	JAUNATNEI	Jaunumi
	Kontakti
	Projekti	Attīsti sevi
	Youth for Nature
	Nodarbināta Daugavpils novada jaunatne
	Gribu zināt un piedalīties
	Drošs jaunietis drošā Eiropā
	Volunteering – employment generator!
	PuMPuRS


	Konkursi	Attīsti sevi!
	Uzlabosim savu ikdienu


	Jauniešu brīvprātīgais darbs


	SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBA
	TIRDZNIECĪBA	Daugavpils novada komisija
	Daugavpils novada pašvaldības nodevas
	Tirdzniecības atļauju saņemšana
	Saistītie normatīvie akti


	BŪVVALDE	Reglaments
	Būvvalde
	Kontakti
	Lēmumi
	Būvvaldes pakalpojumi
	Informācija par būvniecības ieceri
	Būvniecības regulējums
	Ēku un būvju iedalījums grupās
	Ēku būvniecības process (veidlapas)
	Nodeva par būvatļaujas saņemšanu


	Ģeotelpiskā informācija	Ģeodēzija
	Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija
	Inženierkomunikāciju turētāji
	Normatīvie akti
	Maksas pakalpojumi
	Veidlapas
	Kontakti


	KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA	Komunālās saimniecības nodaļa
	Tarifi
	Kontakti
	Infrastruktūra	Ceļu attīstības programma
	Ceļu kartes
	Ceļu reģistrs
	Ceļu uzturēšanas klases
	Sabiedriskais transports


	Kapsētu apsaimniekošana
	Decentralizēto kanalizāciju reģistrācija
	Asenizatoru reģistrācija


	DZIMTSARAKSTU NODAĻA	Kontakti
	Pakalpojumi	Pabalsts ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu
	Dzimšanas fakta reģistrācija
	Laulības reģistrācija
	Miršanas fakta reģistrācija
	Atkārtotu dokumentu izsniegšana
	Vārda vai uzvārda un tautības ieraksta maiņa
	Civilstāvokļa reģistrācijas aktu aktualizācija
	Dzimtsarakstu nodaļas arhīvs
	Pakalpojumu izmaksas


	Laulību reģistrācijas vietas
	Darbību reglamentējošie akti
	Statistika un atskaites
	Noderīga informācija


	Bāriņtiesas
	Publiskie dokumenti
	IEPIRKUMI
	PAKALPOJUMI
	PAŠVALDĪBA PĀRDOD/IZNOMĀ	Apbūves tiesības	Apbūves tiesību izsoles
	Izsoļu rezultāti
	Noslēgtie apbūves tiesību līgumi


	Noslēgtie zemes nomas līgumi	2021
	2020
	2019


	Kustamo mantu izsoles
	Nekustamo īpašumu pārdošana izsolē	Izsludinātās izsoles
	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas


	Nomas tiesību izsoles	Telpas
	Zeme
	Izsoļu rezultāti
	Noslēgtie nomas līgumi


	Iznomāšanai paredzētie īpašumi	Iznomājamie zemes gabali
	Brīvās ēkas un telpas


	Atsavināšana par brīvu cenu	Iesniedzamie dokumenti un veidlapas
	Informācija par pašvaldības īpašuma atsavināšanu par brīvu cenu




	Draudzes un baznīcas
	Personas datu aizsardzība
	Trauksmes cēlēji
	O KPAE
	ABOUT THE DISTRICT


	[image: Izveidosim Augšdaugavas novada ģerboni!]
	[image: svarīgi vakcinēties]
	[image: Ilūkstes novada vēstis]
	[image: ATR]
	[image: Atskaites 2020]
	[image: Augšdaugavas novada zemnieku tirdziņš]
	[image: Daugavpils novada bibliotēku kopkatalogs]
	[image: Jautājumi]
	[image: Tirdziņš]
	[image: e-adrese]
	[image: nps]
	[image: razotsdaugavpilsnovada.lv]
	[image: GIS]
	[image: Vienkāršotā robežšķērsošana]
	[image: Veselības veicināšanas projekts Daugavpils novadā]
	[image: Grīvas poliklīnika]
	[image: Brivpratigie.lv]
	[image: ESFONDI]
	[image: Valsts un pašvaldības VKAC]
	[image: cross-Border]
	[image: evalsts]
	[image: Mēs pieņemam eparakstītus dokumentus]
	[image: LPS]


Ilūkstes pilsētas administrācija

[image: ]AKTUĀLI

  [image: ] Komiteju sēdes
  [image: ] Vakance Kultūras nama vadītājam Medumu pagastā
  [image: ] Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja
  [image: ] Sveču diena Berķenelē


Pasākumi

	No events

[image: ]	[image: Latvija]
	[image: Slimnīca]
	[image: e-pakalpojumi]
	[image: VARAM]
	[image: Altum]
	[image: Plānošanas reģions]
	[image: Par Latviju bez latvāņiem]
	[image: Apturi covid]
	[image: Par korupciju ziņo KNAB]
	[image: ENPI]
	[image: KAC]
	[image: Latgale biznesam]
	[image: Grutnieciba]
	[image: Kaimiņi]




Daugavpils novada pašvaldības mājas lapā tiek lietotas sīkdatnes (cookies-angļu.val.) statistikas vākšanas nolūkos, izmantojot Google Analytics. Informācijas ieguve ir anonīma. 
Ja vēlaties uzzināt vairāk par to, kā atslēgt sīkdatnes jūsu datorā, lūdzu apmeklējiet www.aboutcookies.org
©daugavpilsnovads.lv
Vecā mājas lapas versija


Daugavpils novada pašvaldības tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes (angļu valodā “cookies“), lai nodrošinātu mājas lapas efektīvu darbību, kā arī lai apkopot datus par mājas lapas lietošanu un apmeklētāju darbībām. 
Turpinot lietot šo tīmekļa vietni Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.Piekrītu Lasīt vairāk
Privacy & Cookies Policy
   Close Privacy Overview
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

 

  Necessary   Necessary
 Always Enabled
 Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.



  Non-necessary   Non-necessary

 Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.







 SAVE & ACCEPT









    